ASSOCIACAO COMUNIDADE DE INCLUSAO SOCIAL EIS-ME AQUI
CNPJ: 23.454.550/0001-86
Rua Voluntérios da Pétria, 105 - Itaum - Joinville - SC - 89.210-095
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0001

Receita Operacional Bruta
MENSALIDADES E CONTRIBUIGOES

Receita Operacional Liquida

Total da Receita

Despesas Operacionais

Administrativas

DESPESAS COM PESSOAL
OCUPACAO
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS

Despesas Financeiras
DESPESAS FINANCEIRAS

Despesas Tributarias
DESPESAS TRIBUTARIAS

Resultado Operacional Liquido
Resultado Antes da Cs e Ir

Superavit do Exercicio

Assinado de forma digital por

SANDRA REGINA SANDRA REGINA REINERT ROSILENE REINERT Qg;?:g\?s&m?; digital por
VIEIRA:85129372972 VIERA85129372972

Dados: 2023.07.17 16:01:14 -03'00"

REINERT ALVES:50923854991
ALVES:5092385499] Dados: 2023.07.17 16:02:12

-03'00

Sandra Regina Reinert Alves
Presidente
CPF: 509.238.549-91

Rosilene Reinert Vieira
CRC: 1-SC-018882/0-7 - Técnico Contabil
CPF: 851.293.729-72

204.608,91
204.608,91

204.608,91
204.608,91
(159.961,90 )
(156.676,47 )
(52.716,93)
(39.222,00)

(4.284,72)
(18.453,36)
(3.304,35)
(38.695,11)

(959,98)
(959,98)

(2.325,45)
(2.325,45)

44.647,01

44.647,01

44.647,01



